ft /ж.СЯК?

M 5-?
к

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ОКостомарове А.К.

1. Освободить Костомарова Александра Константиновича от должности
первого заместителя Руководителя Администрации Главы Донецкой Народной
Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

* ОГлава
Донецкой Народной Республики

здляZJ Д.В. ПушилинСП

*1 ДОКУМЕНТОВ s
/И

%
Л л А вЗ

г. Донецк

24 апреля 2024 года

160